CIDO DA ROCHA
ereador — PSB

--).~.ct Pt~at adáya - SP
- ra,,,,,tal-Yazetowaido CL)edado -

INDICACÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 20173317

07/08/2017 00:00

Documento ML - IND 1053/2017

ASSUNTO: Solicita para que o Poder Público interceda junto à CPFL e requeira a vistoria e
se necessário realize a troca dos postes de iluminação pública na Rua Brasílio Gereto, no
bairro Três Irmãos.

Autor: Vereador José Aparecido da Rocha

• Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado aos destinatários para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências
cabíveis, conforme segue justificativa:

JUSTIFICATIVA: Os moradores da referida rua estão reclamando que os postes de
iluminação são bastante antigos e necessitam urgente de vistoria e até mesmo serem substituídos
caso seja necessário, pois devido a tanto tempo de uso, estes postes estão oferecendo riscos à
segurança destes moradores. Por isso, solicito que uma vistoria seja realizada o mais breve possível
no local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 07 de agosto de 2017.
43
:1

 2.10
1/8
U

 01
11

81
 1&

113
 1

í1
Er

d9W
93

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1